



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

ApS KBUS 38 nr. 2326

Sognevej 6, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 15 88 24 76

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023.

Vibeke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS KBUS 38 nr. 2326 Sognevej 6 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 15 88 24 76 Stiftet: 1. januar 1992 Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 29. regnskabsår
Direktion	Vibeke Hansen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 350.423 kr. mod -255.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-26.089	-58.890
Andre finansielle indtægter	478.056	20.460
Øvrige finansielle omkostninger	-2.588	-281.672
Resultat før skat	449.379	-320.102
1 Skat af årets resultat	-98.956	64.944
Årets resultat	350.423	-255.158
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	697.000	677.460
Disponeret fra overført resultat	-346.577	-932.618
Disponeret i alt	350.423	-255.158
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	165.000	82.000

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	0	64.944
3 Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.069</u>	<u>27.295</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.069</u>	<u>92.239</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.032.507</u>	<u>1.571.798</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.032.507</u>	<u>1.571.798</u>
Likvide beholdninger	<u>242.707</u>	<u>898.198</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.296.283</u>	<u>2.562.235</u>
Aktiver i alt	<u>2.296.283</u>	<u>2.562.235</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>1.913.088</u>	<u>2.259.665</u>
Egenkapital i alt	<u>2.113.088</u>	<u>2.459.665</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>183.195</u>	<u>102.570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.195</u>	<u>102.570</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>183.195</u>	<u>102.570</u>
Passiver i alt	<u>2.296.283</u>	<u>2.562.235</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.192.283	3.392.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	-932.618	-932.618
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	677.460	677.460
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-677.460	-677.460
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.259.665	2.459.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.577	-346.577
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	697.000	697.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-697.000	-697.000
	200.000	1.913.088	2.113.088

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.012	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>64.944</u>	<u>-64.944</u>
	<u>98.956</u>	<u>-64.944</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>64.944</u>
	<u>0</u>	<u>64.944</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>64.944</u>
	<u>0</u>	<u>64.944</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	27.295	-96.478
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>96.478</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	27.295	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-34.012	0
Betalt acontoskat for indeværende år	24.000	24.000
Tilbageholdt udbytteskat	<u>3.786</u>	<u>3.295</u>
	<u>21.069</u>	<u>27.295</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>2.032.505</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>460.707</u>